<sup>3</sup> Papa iyi bir şairdi. Kardeşi İftihareddin Melik Said, Mengü Kağan zamanında Kazvin valisi idi. Kendisi, Türkçe ve Moğolca okur-yazar olup, Sinbadname'yi Türkçe'ye, Kelile ve Dimne'yi Moğolca'ya tercüme etti (Aksarayî, 2000: 200; Turan, 2001: 187).

<sup>4</sup> Zehebî, hâdiseyi 663/1264-1264 yılı olayları arasında kaydetmektedir.

<sup>5</sup> Berkûtî'nin tayini, İbnü'l Fuvatî'ye göre 666/1267-1268, Ebu'l Farac'a göre 1276 yılındadır.

<sup>6</sup> Papa'nın tayini, İbnü'l Fuvatî'ye göre 668/1269-1270, Ebu'l Farac'a göre 1278 yılındadır.

<sup>7</sup> Safedî'ye göre Papa, 699/1299-1300 yılında ölmüştür.

<sup>8</sup> Bu şahsın babasının, Musul hâkimi Bedreddin Lülü ile aynı ismi taşıması dikkat çekicidir. Lülü geride üç erkek evlat bıraktı. Es-Sâlih, Musul'un düşmesinden hemen sonra öldürüldü. Memlûklerin hizmetine giren diğer iki kardeşin ne doğum ne de ölüm tarihlerini biliyoruz. Makrizî (II 1997: 149), adını kaydetmediği "Musul sâhibi"nin Kalavun'un hizmetinde Moğollara karşı Humus'ta savaşırken 680/1281-1282 yılında hayatını kaybettiğini zikretmektedir. Müellifin bu ibareyle Lülü'nün oğullarından birini kastetmesi muhtemeldir.

edilmesini şart koştu (Abû'l Farac II, 1999: 610-611). Fakat bu antlaşmadan bir netice çıkmadı.

Teküder'in halefi Argun, Musul valiliğini el-Berkûtî'ye tevcih etti.